Verbandsebene

Oberbayern-West Jungen

Halbfinale:

TSV Hohenpeil3enberg — TSV Gréfelfing
Freilos: TSV Dachau 65

Finale:

TSV Gréafelfing — TSV Dachau 65

Oberbayern West Madchen:

Sieger: TSV Eintracht Karlsfeld

Oberbayern Ost Jungen:

Sieger: TTC Freising-Lerchenfeld

Oberbayern Ost Madchen:

Finale:

SV Gendorf — SV Riedering

0:5

5:3

5:0



Bezirksebene

Oberbayern-West Jungen

Halbfinale:

SpVgg Thalkirchen — TSV Pentenried |
Freilos: TSV Pentenried Il

Finale:

TSV Pentenried II -

Oberbayern-West Madchen

Finale:

IRESICR VY oI Gl N ERAEE NGl — TSV Dachau 65

Oberbayern-Ost Jungen

Halbfinale:

TuS Traunreut — TSV Stammham
Freilos: VL Waldkraiburg

Finale:

TSV Stammham — VL Waldkraiburg

Oberbayern Ost Madchen

Halbfinale:

TV Feldkirchen — SV Gendorf Il
Freilos: TV Feldkirchen Il

Finale:

TV Feldkirchen Il = T\/ Feldkirchen I

1:5

5:0

1:5

53

54

0:5



Kreisebene

Oberbayern-West Jungen

Viertelfinale:

PSV Minchen — SF Windach

TSV Mailing-Feldkirchen — TSV Dachau 65 llI

SV Buxheim — 1.SC Grobenzell

TSV Weilheim — TSV Pentenried Il
Halbfinale:

PSV Minchen — SV Buxheim

TSV Pentenried llI — TSV Mailing-Feldkirchen

Finale: TSV Pentenried Il B SV Buxheim

Oberbayern-West Madchen

Halbfinale:

TTC Birkland Il — MTV Pfaffenhofen
Freilos: TSV Eintracht Karlsfeld Il

Finale: \ERAMEUE I — TSV Eintracht Karlsfeld I

Oberbayern-Ost Jungen

Viertelfinale:

TTV Rosenheim — TV Laufen

TuS Holzkirchen — Post SV Dorfen
Freilose: TTC Garching, TSV Feldkirchen

Halbfinale:

TSV Feldkirchen — TV Laufen

Post SV Dorfen — TTC Garching
Finale: TV Laufen — Post SV Dorfen

Oberbayern-Ost Madchen

Sieger: SV Séchtenau

5:2
51
5:2
0:5

2:5
5:1

2:5

1:5

5:2

0:5
1.5

0:5
5:2

5:0



